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W dniach 8-11 września 2014 roku odbyła się wizyta studyjna dziennikarzy zagranicznych mediów pracujących w
branży golfowej. Goście reprezentowali następujące kraje: Dania, Szwecja, Francja, Niemcy, Szwajcaria.

Organizacją wizyty po stronie zagranicznej zajął się Polski Ośrodek Informacji Turystycznej w Sztokholmie, Berlinie oraz w
Paryżu zaś po stronie polskiej – UMWZ WTGiP Biuro Turystyki oraz Modry Las Golf Club, Binowo Golf Park i Amber Baltic Golf
Club.

Wizyta była ukierunkowana na prezentację oferty pól golfowych w Województwie Zachodniopomorskim. Goście skorzystali z
możliwości zagrania na trzech polach golfowych tj. Modry Las Golf Club, Binowo Golf Park oraz Amber Baltic Golf Club. Pani
Magdalena Wilk, pełniąca rolę opiekuna i przewodnika grupy, przekazała nam informacje na temat pierwszego wrażenia z
pobytu dziennikarzy w Województwie Zachodniopomorskim. Dziennikarze byli bardzo zadowoleni z pobytu w naszym regionie.
Docenione zostały pola golfowe, ich przygotowanie oraz urozmaicenie terenu. Goście zwrócili także uwagę na dobrą relację
jakość-cena w sektorze usług (gastronomicznych, hotelowych, transportowych).

Uczestnicy imprezy otrzymali z WTGiP zestaw materiałów promujących region oraz drobne gadżety. Materiały informacyjne
zostały im przekazane również na każdym polu golfowym które odwiedzili.

Goście reprezentowali następujące media: Suddeuteche Zeitung, Golf Week, Connoisseur Circle (Niemcy), GolfBest24
(Niemcy), Golf Travel Journal (Szwecja), GolfBladet (Dania), Golf Rhone-Alpes (Francja).

Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 5: Turystyka,
kultura i rewitalizacja, działanie 5.1: Infrastruktura turystyczna, poddziałanie 5.1.2: Regionalny system informacji turystycznej oraz
rozwój produktów turystycznych).
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